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Mikä on Jouluredu? 
Mesikämmenten perinteinen, vuoden kohokohta, Jouluredu lähestyy! 
Jouluredu on koko lippukunnan yhteinen redu, joka pidetään tänä vuonna 
Kassulla Kiljavalla 12.-14.12. Jouluredu on Mesikämmenten kaikille ikäkausille ja 
perhepartiolaisille tarkoitettu viikonloppuretki sisämajoituksessa ja se sisältää monenlaista 
huippuohjelmaa eri-ikäisille.Jouluredu on partiovuoden 2025 kohokohta! 
 
Jouluredun ohjelma! 
Tämän vuoden Jouluredulla on luvassa yhteistä 
sekä omaa ohjelmaa sudenpennuille ja 
perhepartiolaisille, seikkailijoille, tarpojille sekä 
johtajille. Redulla päästään retkeilemään oman ja 
muiden ryhmien partiokavereiden kanssa, sekä 
nukkumaan makuupusseissa. Tarkempi ohjelma 
on vielä tarkkaan varjeltu salaisuus. Sudenpennut 
pääsevät viikonlopun aikana suorittamaan Suomi 
merkin ja seikkailijat Savupirtissä merkin. Joten 
ilmoittaudu saman tien mukaan, tätä Jouluredua 
et halua missata!  
 
Perhepartiolaiset mukaan retkelle! 
Perhepartiolaiset sekä heidän huoltajat ovat lämpimästi tervetulleita mukaan Jouluredulle ja voivat 
osallistua redulle siksi aikaa kuin haluavat. Ilmoittautumisessa kysytään tarkemmin milloin 
saavutte ja lähdette. Jouluredulle pääsette bussikuljetuksella muiden mukana.Yhteiskuljetusten 
ulkopuolella saapuminen ja lähteminen hoidetaan omatoimisesti. Jos saavut omatoimisesti 
ilmoitathan siitä ilmoittautumisen yhteydessä. 

Perhepartiolaiset pääsevät osallistumaan vapaasti 
sudenpentujen ohjelmaan ja voi myös nauttia 
omatoimisesti ulkoilusta sekä retkifiiliksestä oman 
jaksamisen mukaan. Perhepartiolainen voi 
osallistua Jouluredulle huoltajan kanssa ja on 
huoltajan vastuulla koko tapahtuman ajan. 
Perhepartion aikuiset ilmoittautuvat omalla 
PartioID-tunnuksella (omana ilmoittautumisena 
jokainen yli 7-vuotta täyttänyt) ja perheen yhden 
aikuisen ilmoittautumisessa ilmoitetaan perheen 
alle 7-vuotiaat perhepartiolaiset. Erillistä 
osallistumismaksua ei ole jäsenillä.  
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Jouluredulle kuljetaan bussikuljetuksella 
Eli redu alkaa perjantaina klo 18.00 Espoonlahden S-marketin parkkipaikalla huoltoaseman 
päädyssä ja päättyy samaan paikkaan sunnuntaina noin klo 16.30. Saavuthan perjantaina ajoissa 
paikalle ettei tilausbussin tarvitse odotella sinua. 
 
Lähtö on perjantaina 12.12. klo 18.00 Espoonlahden S-Market (Höyrylaivantie 18, Espoo) 
 
Paluu on sunnuntaina 14.12. klo 16.30 Espoonlahden S-Market (Höyrylaivantie 18, Espoo).  

 
Ilmoittaudu mukaan! 
Ilmoittaudu mukaan Jouluredulle kuksassa kuksaan.fi/85423 (jokaisesta osallistujasta  
oma ilmoittautuminen, 15-vuotta täyttäneet voivat ilmoittaa itse itsensä omalla  
PartioID-tunnuksella). Ilmoittautuminen on käynnissä ja päättyy perjantaina 30.11. Redu kuuluu 
jäsenmaksuun, erillistä osallistumismaksua ei ole jäsenillä.  
 
Tänä vuonna myös EVP:t (ei vielä partiolaiset) ovat 
tervetulleita osallistumaan redulle! Jos sinulla on ystävä tai 
tuttu, joka olisi kiinnostunut kokeilemaan partiotoimintaa, 
niin jaa tämä redulappu hänelle ja kutsu hänet mukaan 
redulle. EVP:n osallistumismaksu on 35€/osallistuja. 
Osallistumismaksusta lähetetään lasku ilmoittautumisajan 
päättymisen jälkeen. Osallistuminen ei sido liittymään 
partiolippukuntaan.  
 
Lainavarusteet 
Mesikämmenillä on lainavarusteita, joita jäsenet sekä 
partioon tutustujat voivat lainata. Lippukunnalta löytyy 3 kpl rinkkoja (2 isompaa ja 1 pienempi), 1 
kpl makuupussi, makuualustoja reippaasti, ruokailuvälinesettejä 3 kpl sekä puukkoja. Kysy 
rohkeasti ja varaa lainavarusteita leo.hirmasto@mesikammenet.fi Lainavarusteet haetaan kololta 
partiokokousten yhteydessä ja palautetaan redun jälkeisenä viikkona partiokokoukseen pestynä. 
Mikäli herää kysymyksiä mihin tahansa liittyen, ota rohkeasti yhteyttä redunjohtajaan. 

http://kuksaan.fi/85423
mailto:leo.hirmasto@mesikammenet.fi
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Henkilökohtainen varusteluettelo 

 
​ Partiohuivi ja partiopaita  

​ Rinkka tai jokin muu suuri laukku (johon mahtuvat kaikki omat varusteet)  

​ Rinkan sadesuoja (tai suuri jätesäkki)  

​ Makuupussi 

​ Makuualusta  

​ Aluslakana patjoille  

​ Hygieniatarvikkeet (Hammasharja ja hammastahna ym.)  

​ Lämpimät ja vedenpitävät ulkoiluvarusteet (myös pipo, hanskat  

​ ja hyvät ulkoilukengät)  

​ Lämpimiä vaihtovaatteita  

​ Peseytymisvälineet (pyyhe, pefletti ja saippua)  

​ Uima-asu (shortsit tai uikkarit) 

​ Muistiinpanovälineet (Pieni vihko, lyijykynä, teroitin ja kumi)  

​ Otsalamppu tai taskulamppu sekä varaparistot  

​ Puukko (seikkailijat, tarpojat ja johtajat)  

​ Kompassi (seikkailijat, tarpojat ja johtajat)  

​ Tonttulakki  

​ Sisäkengät (halutessaan) 

​ Juomapullo (vähintään 1 litra)  

​ Reduherkkuja (kohtuudella).  

​ Pehmolelu (halutessaan) 

 

 
Kaikki henkilökohtaisessa varustelistassa lukevat varusteet ovat tarpeellisia redulla,  

älä siis karsi varustelistaa!  
 

Redunjohtaja  
Leo Hirmasto 

leo.hirmasto@mesikammenet.fi  
​ ​ ​ 044 978 0595 

 
🧑‍🎄Jouluredulla nähdään! 🧑‍🎄 
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